RowenTa

Rowenta Power Straight CF5820 Spazzola Lisciante ad Aria Calda

Marchio : Rowenta

Nome del prodotto : CF5820
Spazzola Lisciante ad Aria Calda
Power Straight

Famiglia del prodotto: Power
Straight

Codice prodotto: CF5820F0

Rowenta Power Straight, Spazzola lisciante per capelli difficili da gestire, Lisciatura a tripla azione,
Riduce il crespo e I'elettricita statica, Lucentezza estrema, Temperatura regolabile, Capelli protetti,

CF5820F0

Rowenta Power Straight CF5820 Spazzola Lisciante ad Aria Calda:

Onde splendide dall'aspetto naturale in un'infinita di stili con questo ferro arricciacapelli facile da usare

Onde infinite e look perfetti per ogni mood! L'arricciacapelli Rowenta Wave Addicts & uno strumento di
styling versatile che consente di dare libero sfogo alla tua fantasia, con quattro diverse impostazioni e

styling adatti a tutti i tipi di capelli.

Scegli fra onde morbide, caschetto lungo ondulato, beach waves, Hollywood waves... oppure esprimi il
tuo stile personale, con un libretto tutorial che semplifica tutto. Facile da riporre e da maneggiare: scopri
uno strumento per creare onde splendide ogni giorno.

Prestazione

Termostato regolabile *
Regolazione calore *
Forma dell'arricciacapelli
Tipo *

Tecnologia *

Piastra per capelli *
Arricciacapelli *
Testurizzazione di capelli *
Temperatura (min)
Temperatura (max)
Tempo di riscaldamento
Funzione ionica *

Sistema riscaldamento in ceramica
*

Design

Colore del prodotto *
Paese di origine

Ergonomia

Display incorporato *
Interrutore On/Off
Spegnimento automatico *
Spegnimento automatico dopo
Senza filo

Lunghezza cavo *

Cavo girevole

Indicatore di raggiungimento della
temperatura

xX

6

A forma di canna dritta
Spazzola lisciante
Caldo

J

xX

xX

120 °C

210 °C

45s

Nero, Verde
Cina

60 min

1,8m

Gestione energetica

Tensione di ingresso AC

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Quantita per pacco

Dati logistici

Quantita per container intermodale
(20 piedi)

Quantita per container intermodale
(40 piedi)

Quantita per contenitore
intermodale (40pd, HC)

Ampiezza del pallet
Lunghezza del pallet
Altezza del pallet

Peso del pallet

Numero di cartoni per pallet
Numero di scatole per strato
Numero di livelli per pallet

220-240V

284 mm
74 mm
40 mm
58549

115 mm
325 mm
55 mm
6359
1pz

10116 pz
21780 pz

24912 pz

80 cm
120 cm
124,4 cm
249,6 kg
360 pz
60 pz

6 pz
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.

Publication date: 16-APR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



